
Pos. cl. N° Nom Club Meilleur tour Temps total Tranpondeur Catégorie

1 10 DELAUNE Louis SPR 00:01:17.925 00:10:45.784 48885 Scooter 50 (Promotion)

2 20 DEVAILLY Alex SPR 00:01:18.522 00:10:46.630 48886 Scooter 50 (Promotion)

3 8 MIALLET Yvann Amorce 50 00:01:19.157 00:09:27.721 48884 Scooter 50 (Promotion)

4 4 LECOINDRE Corentin Amorce 50 00:01:19.965 00:10:55.187 48881 Scooter 50 (Promotion)

5 72 GUYAU Julien Amorce 50 00:01:20.024 00:10:55.018 48889 Scooter 50 (Promotion)

6 55 MASSE Eric SPR 00:01:20.739 00:10:12.976 48888 Scooter 50 (Promotion)

7 5 PILLETTE Victor SPR 00:01:23.413 00:10:19.084 48882 Scooter 50 (Promotion)

8 7 JAMET Erwan AMV 00:01:23.760 00:11:31.515 48883 Scooter 50 (Promotion)

9 96 RAYMOND Valentin SPR 00:01:25.045 00:11:12.101 48890 Scooter 50 (Promotion)

10 23 DUBREUIL Vincent SPR 00:01:27.298 00:10:38.079 48887 Scooter 50 (Promotion)

11 2 MIALLET Fabrice Amorce 50 00:01:36.796 00:01:41.079 48880 Scooter 50 (Promotion)

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 10 DELAUNE Louis SPR 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:18.063 20 48885 00:11:50.393

2 20 DEVAILLY Alex SPR 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:17.996 17 48886 00:11:50.574

3 8 MIALLET Yvann Amorce 50 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:17.256 15 48884 00:11:50.876

4 72 GUYAU Julien Amorce 50 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:18.646 13 48889 00:12:00.444

5 5 PILLETTE Victor SPR 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:19.439 11 48882 00:12:11.419

6 55 MASSE Eric SPR 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:20.827 10 48888 00:12:19.474

7 4 LECOINDRE Corentin Amorce 50 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:18.515 9 48881 00:12:27.118

8 7 JAMET Erwan AMV 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:21.186 8 48883 00:12:30.240

9 96 RAYMOND Valentin SPR 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:23.235 7 48890 00:12:47.428

10 23 DUBREUIL Vincent SPR 10 Scooter 50 (Promotion) 00:01:26.493 6 48887 00:13:15.788

11 2 MIALLET Fabrice Amorce 50 3 Scooter 50 (Promotion) 00:01:27.189 5 48880 00:02:56.793

Essai  Scooter 50 (Promotion)

1er Manche  Scooter 50 (Promotion)



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 10 DELAUNE Louis SPR 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:18.117 20 48885 00:11:50.138

2 8 MIALLET Yvann Amorce 50 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:17.799 17 48884 00:11:50.331

3 20 DEVAILLY Alex SPR 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:17.919 15 48886 00:11:51.201

4 72 GUYAU Julien Amorce 50 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:19.250 13 48889 00:12:02.801

5 4 LECOINDRE Corentin Amorce 50 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:19.075 11 48881 00:12:02.943

6 5 PILLETTE Victor SPR 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:20.433 10 48882 00:12:26.983

7 7 JAMET Erwan AMV 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:22.463 9 48883 00:12:39.702

8 96 RAYMOND Valentin SPR 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:24.152 8 48890 00:12:51.145

9 23 DUBREUIL Vincent SPR 9 Scooter 50 (Promotion) 00:01:26.465 7 48887 00:13:12.786

10 55 MASSE Eric SPR 6 Scooter 50 (Promotion) 00:01:25.725 6 48888 00:08:52.393

11 2 MIALLET Fabrice Amorce 50 4 Scooter 50 (Promotion) 00:01:28.456 5 48880 00:06:02.979

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 10 DELAUNE Louis SPR 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:17.921 20 48885 00:09:11.325

2 20 DEVAILLY Alex SPR 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:18.287 17 48886 00:09:14.772

3 8 MIALLET Yvann Amorce 50 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:18.181 15 48884 00:09:14.841

4 72 GUYAU Julien Amorce 50 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:19.320 13 48889 00:09:24.078

5 4 LECOINDRE Corentin Amorce 50 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:19.710 11 48881 00:09:29.739

6 5 PILLETTE Victor SPR 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:20.125 10 48882 00:09:31.459

7 7 JAMET Erwan AMV 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:23.606 9 48883 00:09:57.370

8 96 RAYMOND Valentin SPR 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:25.703 8 48890 00:10:11.261

9 23 DUBREUIL Vincent SPR 7 Scooter 50 (Promotion) 00:01:26.481 7 48887 00:10:19.373

2 éme  Manche  Scooter 50 (Promotion)

3 éme  Manche  Scooter 50 (Promotion)



Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 10 DELAUNE Louis 00:01:17.921 SPR Scooter 50 (Promotion) 20 20 20 60

2 20 DEVAILLY Alex 00:01:17.919 SPR Scooter 50 (Promotion) 17 15 17 49

3 8 MIALLET Yvann 00:01:17.256 Amorce 50 Scooter 50 (Promotion) 15 17 15 47

4 72 GUYAU Julien 00:01:18.646 Amorce 50 Scooter 50 (Promotion) 13 13 13 39

5 4 LECOINDRE Corentin 00:01:18.515 Amorce 50 Scooter 50 (Promotion) 9 11 11 31

6 5 PILLETTE Victor 00:01:19.439 SPR Scooter 50 (Promotion) 11 10 10 31

7 7 JAMET Erwan 00:01:21.186 AMV Scooter 50 (Promotion) 8 9 9 26

8 96 RAYMOND Valentin 00:01:23.235 SPR Scooter 50 (Promotion) 7 8 8 23

9 23 DUBREUIL Vincent 00:01:26.465 SPR Scooter 50 (Promotion) 6 7 7 20

10 55 MASSE Eric 00:01:20.827 SPR Scooter 50 (Promotion) 10 6 0 16

11 2 MIALLET Fabrice 00:01:27.189 Amorce 50 Scooter 50 (Promotion) 5 5 0 10

Général


